河南省新华书店发行集团有限公司劳务外包项目

中标候选人公示

鑫诚国际工程咨询有限公司受河南省新华书店发行集团有限公司的委托，就

河南省新华书店发行集团有限公司劳务外包项目进行公开招标，按规定程序进行

了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

1. 项目名称及编号

1.1 项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司劳务外包项目

1.2 项目编号：XCZB00-2411021

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标范围：一标段：承担教材/教辅包装、装卸计件劳务外包服务；二

标段：承担非书库、图书电商库计件劳务服务。

2.2 服务期限：自合同签订之日起 24 个月。

2.3 质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

2.4 资金来源及落实情况：企业自筹，已落实。

2.5 标段划分：本项目划分为 2个标段；

3. 评标信息

3.1 评标日期：2024 年 12 月 02 日

3.2 评标地点：中招联合招标采购平台 5楼第三评标室。

4.中标候选人信息

第一标段：

第一中标候选人：河南信仁人力资源服务有限公司

投标报价：28.79 元

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第二中标候选人：河南广进实业有限公司

投标报价：29.96 元

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第三中标候选人：河南悉诺信息技术有限公司

投标报价：30.97 元

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第二标段：

第一中标候选人：河南信仁人力资源服务有限公司

投标报价：0.15 元/品次

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第二中标候选人：河南广进实业有限公司

投标报价：0.16 元/品次

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

第三中标候选人：安徽几何服务外包有限公司

投标报价：0.15 元/品次

服 务 期：自合同签订之日起 24 个月。

投标质量：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

5.中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《河南省新华书店发行集团

有限公司官网》上发布。

6. 本次招标联系事项

招 标 人：河南省新华书店发行集团有限公司

地 址：郑州市经济技术开发区经开第三大街 186 号

联 系 人：王老师

联系电话：0371-66783208

招标代理机构：鑫诚国际工程咨询有限公司

联 系 人：郑先生

联系电话：0371-63976573

地 址：郑州市文化路与优胜南路交叉口国奥大厦 22 层 2209 室

监督部门：河南省新华书店发行集团有限公司纪检监察审计部

电 话：0371-87525087

发布人：鑫诚国际工程咨询有限公司

发布时间：2024 年 12 月 03 日